File No. 20101224bI1
2010 年 12 月

1/1

持続性Ｃａ拮抗薬

日本薬局方アムロジピンベシル酸塩錠

アムロジピン錠5mg「日医工」

日局表示、錠剤形状ならびにＰＴＰシート変更ロット・出荷時期確定のお知らせ

医療機関各位

謹啓
時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。
さて、2010年11月5日付にてご案内しておりました、弊社インフォメーション『アムロジピン

錠5mg「日医工」日局表示、錠剤形状ならびにＰＴＰシート変更のご案内』の内容中で未確定と
なっておりました変更ロット及び出荷時期が一部確定いたしましたので、ご案内申し上げます。
今後とも、より一層のご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

謹白

記

３．変更品の出荷時期

品   名 包装規格 ＪＡＮコード
変更ロット

（使用期限）
出荷開始時期

日本薬局方アムロジピンベシル酸塩錠

アムロジピン錠 5 mg「日医工」

PTP 20 錠 4987376055703 未定 2011 年 01 月下旬

PTP100 錠 4987376055710 未定 2010 年 12 月中旬

PTP140 錠 4987376055727 未定 2011 年 01 月中旬

PTP500 錠 4987376055734 未定 2010 年 12 月下旬

PTP700 錠 4987376055741 未定 2011 年 01 月中旬

ﾊﾞﾗ 500 錠 4987376055758 未定 2011 年 01 月中旬

・流通在庫の関係から出荷開始時期が前後することがございますが、何卒ご了承ください。

３．変更品の出荷時期

品   名 包装規格 ＪＡＮコード
変更ロット

（使用期限）
出荷開始時期

日本薬局方アムロジピンベシル酸塩錠

アムロジピン錠 5 mg「日医工」

PTP 20 錠 4987376055703 未定 2011 年 01 月下旬

PTP100 錠 4987376055710
ＪＴ２６Ａ１

（2013 年 10 月） 2010 年 12 月中旬

PTP140 錠 4987376055727
ＪＴ２７Ｃ1

（2013 年 10 月） 2011 年 01 月中旬

PTP500 錠 4987376055734
ＪＴ２６Ｂ１

（2013 年 10 月） 2010 年 12 月下旬

PTP700 錠 4987376055741
ＪＴ２７Ａ１

（2013 年 10 月） 2011 年 01 月中旬

ﾊﾞﾗ 500 錠 4987376055758
ＪＴ２７Ｃ２

（2013 年 10 月） 2011 年 01 月中旬

・PTP20 錠包装の変更ロットは確定次第、後日お知らせいたします。

以上